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Şimdi hiç konuşmasalar daha iyi

Yaz dönemi YAŞ’ını mercek alan az sayıda gözlemci ilginç verilere ulaştı. Kumpas davalarına tabi tutulan ve geri

dönenlerin elendiği, TSK’nın iktidarın arzularına göre şekillendiği bir YAŞ geride kaldı. Öteyandan E. Orgeneral Yaşar

Büyükanıt ciddi bir rahatsızlık geçirince dikkatler üzerinde toplandı. Yine önceki genelkurmay başkanlarından E. Orgeneral

Hüseyin Kıvrıkoğlu da uzun süren sessizliğini bozdu ve görev dönemindeki bazı gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulundu.

YAŞ’TA NELER OLDU, TSK NEREYE

Cihet-i Askeriyedeki terfi ve tayinlerin kararlaştırıldığı yaz dönemi YAŞ’ında durum iyice “yaş”laştı! Atatürk’ün Kuvayi

Milliye’den çekirdek alarak temellerini attığı Türk Silahlı Kuvvetleri’nin komuta kademesindeki yılların basiretsizliği ve

siyasetçilerin cemaatlere göz kırpan popülist yaklaşımları sonucu Amerikan güdümündeki FETÖ’ye teslim olan orduda

son YAŞ’la birlikte bu kez de “Erdoğanizm” eğilimi iyice ortaya çıktı. Kimler kritik noktalara tayin oldu? Kimler terfi etti?

Kriterler ne oldu; liyakat ve dosyalar mı yoksa iktidara yakın olmak mı? “Bize” yakın olan mı, işini iyi yapacak olan mı?

Atatürkçülük artık sakıncalı olmak anlamına mı geliyor, “out” mu? RTE’cilik mi “in”? Dışişleri birikimini ve bu alandaki

liyakatı dejenere etmek için elinden geleni yapan iktidar için sıra TSK’da mı? Dikkat edilmesi ve çok izlenmesi gereken bir

alan. Türkiye Cumhuriyeti’ni dış tehlikelere karşı korumak ve kollamakla yükümlü bir kuruma tarikatı, siyaseti sokmak

devlete ve millete karşı yapılacak en büyük kötülüktür.

BÜYÜKANIT

Önceki genelkurmay başkanlarından, 2007’deki “e-muhtıra”yı veren ve ne hikmetse buna karşın altına zırhlı araç çekilen E.

Orgeneral Yaşar Büyükanıt geçtiğimiz hafta aniden rahatsızlanarak Kuşadası’ndaki yazlığından hastaneye kaldırıldı.

Devlet Hastanesi’nden ambulans uçakla İstanbul’daki özel bir hastaneye getirildi ve yoğun bakım odasından çıkarak

normal hasta odasına geçti. Tedavisine devam ediliyor.

Büyükanıt neden bu kadar gündeme oturdu? Kuşkusuz 2007’deki e-muhtıranın öznesi olduğundan çok “Dolmabahçe

Mutabakatı”ndan dolayı. Mezara götürmesi doğru mu bu tür gelişmeleri durumun muhataplarının? Büyükanıt’ın sağlığına

kavuşması için duacı olmamın başlıca nedeni bir sırrı açıklığa kavuşturmadan dünyadan ayrılmaması isteğimdi. Yoksa

belli bir yaşa gelen her canlı ölümü tadacak, hepimizin daha erken olmazsa yaşlandığında mukadder sonu bu dünyadan

göçmek. İnşallah Büyükanıt sağlığına kavuşur ve ilk yapacağı iş de ne olur ne olmaz diye Dolmabahçe sırlarını açıklamak

olur.

KIVRIKOĞLU

Türkiye Emekli Subaylar Derneği’nin (TESUD) dergisi Birlik büyük bir gazetecilik başarısına imza atarak yine eski

genelkurmay başkanlarından E. Orgeneral Hüseyin Kıvrıkoğlu’nu konuşturmuş son sayısında. Kıvrıkoğlu suskunluğunu

bozarak başta 28 Şubat olmak üzere kimi konularda, örneğin ABD’nin Irak işgaline yönelik süreç vb. konuşmuş. ABD

Savunma Bakan Yardımcısı Paul Wolfovitz’e Irak konusunda nasıl rest çektiğini de anlatmayı ihmal etmemiş. Tabii bu

arada Türkiye’nin Irak politikasını o zamanın başbakanı Ecevit’in çizdiğini ve Kıvrıkoğlu’nun bu meyanda siyasi otoriteye
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paralel tavır sergilediğini de hatırlayalım.

Wolfovitz’e kapıyı gösteren Kıvrıkoğlu 1998-2002 arasındaki görevi sona ermeye yakın, 2002 Ağustos YAŞ’ı öncesinde

zamanın ABD Büyükelçisi Robert Pearson aracılığıyla yine zamanın Cumhurbaşkanı Sezer’e ricacı olmuş olabilir mi?

Asker tanıdıklardan kulağıma gelen bu yönelimin doğru olup olmadığı hususunda konuşabilecek muhataplar hayatta.

Fakat tabii açıklığa kavuşturması gereken ilk kişi E. Orgeneral Kıvrıkoğlu. İddiaya yanıtı olursa sütunlarımız kendisine

açık. Bekleyip göreceğiz. Tabii sükutun ikrardan geldiğini bilerek… Kumpas davaları sırasında bir kenarda oturan ve

susanları TSK mensupları da millet de biliyor. O yüzden kanımca şimdi hiç konuşmasalar daha iyi. 
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